previa redazione del progetto esecutivo, secondo il criterio dell’offerta eco-

nomicamente più vantaggiosa, per un importo lavori e oneri per la progetta-

zione esecutiva base d’asta di € 7.050.996,97 (euro settemilionicinquantami-

lanovecentonovantasei/97) al netto dell’IVA da porre a base della gara com-

presivi di € 448.939,88 (euro quattrocentoquarantottomilanovecentotrenta-

nove/88) per oneri alla sicurezza non soggetti a ribasso; 

- la disposizione n. 51 del 23.07.2015, prot. 02562015, ha disposto l’aggiudi-

cazione definitiva in favore dell’Associazione Temporanea di imprese aggiu-

dicataria formata da Teseco S.p.A. e Intercantieri Vittadello S.p.A.